
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.es

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AM02/2020 P2/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2023 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oCOOlE0Xr2g%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Correo Electrónico contratacion@raspeig.es
Sitio Web http://www.raspeig.org

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco 02/2020 para el suministro de ordenadores,
portátiles, monitores y otras soluciones de puesto de trabajo, de la Central de Contratación del Estado
(pedido 02/2023)

25 monitores de 27 pulgadasDescripción 
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
30231300 - Pantallas de visualización.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato basado en el Acuerdo Marco 02/2020, para el suministro de ordenadores, portátiles, monitores y

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oCOOlE0Xr2g%3D
http://www.raspeig.org


Contacto

Teléfono 965675065
Correo Electrónico contratacion@raspeig.es

Dirección Postal

Pza. Comunitat Valenciana 1
(03690) San Vicente del Raspeig España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

otras soluciones de puesto de trabajo, de la Central de Contratación del Estado en los siguientes términos:
-Pedido 2-23, a la mercantil Dell Computer, S.A., con NIF A80022734 como 1ª clasificada en el Lote 11 monitores de 27
pulgadas, por importe de 3.630,00 euros (25 unidades).

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Dell Computer, S.A.
NIF A80022734
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Motivación

Motivación acuerdo de adjudicación del lote 11 (monitores de 27) del referido acuerdo marco, la mercantil Dell Computer,
S.A. resulta ser la 1ª clasificada del mismo
Fecha del Acuerdo 30/06/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato basado gestionado desde la aplicación Conecta Centraliza

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig
Sitio Web https://www.raspeig.es

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8685f5a0-8ab8-452a-9687-669b890dba1d
https://www.raspeig.es


Proceso de Licitación

Contrato basado en Acuerdo Maro de la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta de
Contratación Centralizada
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JZVwzT%2FSPizgL 1BHd3qjQA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2020/52
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los suministros de ordenadores de mesa, ordenadores portátiles, monitores
y otras soluciones de puesto de trabajo
Órgano Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Lote/Descripción 11 - Lote 11: Monitores de 27 pulgadas
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JZVwzT%2FSPizgL1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000011257839 |  2023-926036 | Thu, 06 Jul 2023 09:22:40:449 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43486570358079550682950117997949457238 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JZVwzT%2FSPizgL1BHd3qjQA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JZVwzT%2FSPizgL1BHd3qjQA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JZVwzT%2FSPizgL1BHd3qjQA%3D%3D

